
1111111~ ll~ 11~11 ~~~ ~1111~ lil~ I~ ll~lf I~ 111111 ~111111111 Dodatek č. 1 MHMPP05WJ4E9 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 

D VS/04/03/006649/2018 8TEJNOPIS č. .{ 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidleclz územních rozpočtů, ve zněnl 
pozdějšfclt předpisů, zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíclz předpis tl 

a zákona č. 500/2000 Sb., správní řád, ve z11ěuí pozdějších předpisri. 

mezi těmito smluvnfmi stranami: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. č. 2, ll O Ol Praha 1 
zastoupené PhDr. Tomášem Klíneckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče 

a Erevence Magistrátu hlavního města Prahy 
ICO: 00064581 
bankovní spojení: PPF banka as. 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen "poskytovatel'') 

a 

název organizace: 
zastupuje: 
se sídlem: 
IČO: 
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "příjemce") 

Centrum MARTIN o.p.s. 
Mgr. Daniela Prokopová 
Chelčického 91112, 130 00 Praha 3 
22814655 
O 1142 vedená u Městského soudu v Praze 

se dnešního dne dohodly v návaznosti na Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu na rok 2018 ze dne 3. 1. 2018 na této změně smlouvy: 

A) článek I., bod 2 se mění a doplňuje takto: 

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením č. 33/47 ze dne 
25. I. 2018 a usnesením č. 38/192 ze dne 14. 6. 2018. 

B) článek II., bod 1. se ruší a nově zní takto: 

1. Dotace se poskytuje v celkové výši 3 296 000 Kč 

(slovy: třimilionydvěstadevadesátšesttisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního 
rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy. 



C) Příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. DVS/04/03/006649/2018 
se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

D) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace DVS/04/03/006649/2018 ze dne 28. 2. 2018 v platnosti beze změny. 

E) Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen 
po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě nepovažují 
za obchod1ú tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 13112000 Sb. , o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 38/192 ze dne 14. 6. 2018. 

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. 

6. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru smluv. Nově přidělené 
finanční prostředky schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/192 ze dne 14. 6. 
2018 se poskytnou převodem z účtu poskytovatele nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku ke smlouvě. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru 
smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účúmosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru siilluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí poskytovatel. 

- '~ ~ I"'.O.S 

v Q.A! 2018 

i 
MAP' I' 

(za poskytovatele) (za příjemce) 



Příloha č. I Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DVS/04/03/006649/2018 

Celková výše poskytnutých finančních prostředků (dotace) pro: 3 296 000 Kč 

Centrum MARTIN o.p.s. 

Celkový Výše poskytnuté Výše Celková výše Z toho na osobní 
Registrační Název služby Druh služby rozpočet dotace poskytnuté poskytnuté náklady 
číslo služby služby (usnesením dotace- ll. dotace v roce 

Zastupitelstva 2018 
HMP33/47 ze 

dne 25. 1. 2018) 
V zdě lání a praxe pro 

5293808 
vstup na trh práce pro 

sociální rehabilitace 2 424 837 1 322 000 220 000 I 542 000 mm. 462 600 
osoby s mentálním 

postižením 

9283831 
Sociálně terapeutická sociálně terapeutické 

2 332 354 1 476 000 278 000 1 754 000 min. 526 200 
dílna - Café MARTIN dílny 

Celkem 3 296 000 



při/aha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne 

HLAVNIM!STOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍBO !Id STA PRAHY 

ODBOR. ZDRA.VOTNtCTVI, SOCIÁLNf PBČli A PRBVBNCE 

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2018 
dotační řízení HMP- ll. 

Název organizace: Cent/Um MARTIN o.p.s. 

IČ: 22814655 

N;hev služby: Vzdil~ní a praxe pro vstup na trh práce pro osoby s ment~lním postižením 

Druh s lužby : Sociální rehabilitace 

Registračnf čfslo slulby (ldentlflkoitor): 5293808 

Akceptované 

Pllznanj dotace 
čerpáni CELKOVt 

Celkem 
usnesenlm 

dotace přidělené 
plánované 

zastupitelstva HM P Pofadovami dotace 
usnesením 

I( ód Nákladm položka 
náklady slufby 

č. 33/47 ze dne v dotačním fízenl-
Zastupitelstva 

2018 HMP ~. 33/47 ze 
(aktuallz.ova~ 

25.1.2018 ll. 
dne 2S.L2018 a 

roz~et) 
a jej! akceptované 

pi'ldělenév 
ěer!Mnl 

dotačním flzenl • 
ll. 

Náklady celkem 2424840 1322000 1416 911 1542000 
1 Osobnl náklady celkem 1933 924 1089 685 

1.1 Pracovnl smlouvy 1900065 1068 674 
1.11 Dohady o pracovní činnosti o 

1 047 275 
o 

1185 239 
1.111 Dohody o provedeni pr6ce 22 864 15000 

Jiné osobnl n6klady (uvedte):z6konné 
10995 6 Oll 

1.4. pojištěni, prémie 
2. Provomf náklady celkem 490916 327 226 

2.1. Dlouhodobý majetek 135 365 122 965 

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte}: 
eQuip, útetnl SW, antivir, SW evidence 68 365 63365 

2.1.1. majteku, SW evidence doch6zky 

Dlouhodobý majetek do 40. tis. (uveďte}: 
67000 59600 

židle, svit/dia, lampa, vybaveni kuchyňky, 
2.1.2. telefon, tisk6rny, pračko, vysavač 

2.2. potraviny o o 
2.3. kancelářské potřeby 15000 11600 
2.4. pohonné hmoty 8000 1600 

jiné spotřebované nákupy (uveďte) : hyg. a 
14050 11050 

člstfcf prost1edky; obaly, Wtky, e tikety, 
2.5. spotř.mate.riál pro trén.obchod; lékárnička 
2.6. Slulby 318 501 274 725 180011 356 761 

2.6.1. energie 63000 27000 
2.6.2. telefony, internet, po~tovné, ostatní 25080 12 380 
2.6.3. nájemné 47 504 25574 
2.6.4. právnf a ekonomické služby 15000 12 200 
2.6.5. ~koleni a kurzy 24000 19200 
2.6.6. opravy a udržování 83 000 37000 
2.6.7. cestovnf náhrady o o 

pracovnici v při mé péči (mimo pracovnl 
11280 9024 

2.6.8. poměr} 

2.6.9. ostatnl pracovnici (mimo pracovnl pom~r 
o o 

·tné (uved'te):úkfld, odvor odpad(!, pojištěni, 
elektrorevlze, revize hasíč6ků, web, 49637 37 633 

2.6.10. zdravotní průkazy, praxe v CHPD 
2.7. Odpisy o o 
2.8. ostatnl náklady o o 

Celkem 2424840 1322 000 1 416 911 1542 000 

poznámka 
KU 



pfíloha f. 2 k usnesení Rady HMP f. ze dne 

HLA VNf lidi S TO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNfBO Jodl STA PRAHY 

ODBOR. ZDR.AVOTNICTVt. SOClÁLNÍ PRČI! A PR.liVBNCB 

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2018 
dotační řízení HMP- ll. 

N'rev oraanluce: Centrum MARTIN o.p.s. 

IC: 22814655 

Název sluiby: Sodáln6 terapeutická dOna • Café MARTIN 

Druh slufby: Sociálně terapeutické dRny 

Registračni číslo slul by {Identifikátor): 9283831 

Alaptovei'M 

P"znaná dotace 
i»rpánl CEUCOvt 

Celkové 
usnesenlm 

dotllce prJd61ent! 
pMnovené 

Zastupitelstva HMP PobdovaM dotace 
usnesenlm 

Kód Nákladová pololke 
néklady slulby t. 33/41 ze dne vdotlltnlm lfzenl· 

Zastupitelstva 
2018 

25.1.2018 ll. 
HMP e. 33/47 ze 

(aktualizovaný 
a JeJI akceptované 

dne 25.1.2018 a 
rozpotet) plldilen6 v 

i»r~nl 
dotatn lm Plzenl • 

"· 
Naklody celkem 2 332 354 1476000 1590043 1754 000 

1 Osob ni náldadv celkem 1821440 1180415 
1.1 Pracovnl smlouvy 1791986 1164 986 

1.11 Dohody o pracovnl činnosti o 1119 583 o 
1258 571 

1.111 Dohody o provedení práce 23 345 9 320 
Jiné osobnl náklady (uveďte):zákonné 

6109 6109 
1.4. poJIItěnf, prémie 

2. Provoznl nákladv celkem 510914 409628 
2.1. Dlouhodobý majetek 192 364 177 364 

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 

eQuip, účetní SW, antiviry, SW evidence 68364 58364 
2.1.1. maJetku, SW evidence docházky 

Dlouhodobý majetek do 40. tis.( uveďte): 
tréninkové vybaveni (napf. šálky) a gastro 

124000 119 000 
zařízení kóvóren (napf. mraznička, kávovar), 
pracovní oblečeni; stolky a židle pro 

2.1.2. kovárny, rozšff~ní bar.pultu 
2.2. !potraviny o o 
2.3. kancelářské potřeby 6000 6000 
2.4. I pohonné hmoty 10000 5000 

jiné spotřebované nákupy (uvedle): hyg. a 
čistíc i prostředky; obaly, Uitky, etikety, 

16300 16300 
spot1.materiál pro trén.kavárny; lékárnička; 

2.5. výukové materiály 356 417 495429 
2.6. Služby 286 250 204 964 

2.6.1. energie 78800 45 800 
2.6.2. telefony, internet. poštovné ostatní 24320 14320 
2.6.3. nájemné 37 384 20098 
2.6.4. právnr a ekonomické službY 16000 16000 
2.6.5. školeni a kurzy 24000 24000 
2.6.6. opra_vy a udržování 52000 37000 
2.6.7. cesto vnl náhrady o o 

pracovníci v pfímé péči (mimo procovnl 
9024 9024 

2.6.8. paměr) 

2.6.9. ostotnf pracovnicí (mimo pracovní poměr 
o o 

jiné (uveďte):úklid, odvoz odpadů, pojiitění, 44 722 38722 
2.6.10. elektrorevíze web, zdrovotnl prO kazy 

2.7. Odpisy 
2.8. ostatnl náklady 

Celkem 2332354 1476000 1590043 1754 000 

piiZMmka 
I< U 


